EDIÇÃO: Nº 284, AFONSO CUNHA/MA – SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2023.

ADITIVO

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
008/2023. PARTES: MUNICIPIO DE
AFONSO CUNHA - MA através da
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO e a
empresa POLY ENGENHARIA LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONCLUSÃO DA ESCOLA DO
POVOADO INGÁ NO MUNICÍPIO DE
AFONSO CUNHA/MA. Aditivo qualitativo e
quantitativo no valor global: 36.879,43,
referente a 40,04% do valor do contrato.
DATA DA ASSINATURA: 03/07/2023. BASE
LEGAL:   Lei nº 8.666/93. ASSINAM: PEDRO
FERREIRA MEDEIROS – Pela
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
e NELSON ROBERTO DINIZ COELHO pela
Empresa Contratada. Publique-se: PEDRO
FERREIRA MEDEIROS. SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

ADITIVO

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 006_1/2023.
PARTES: MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA
- MA através da SECRETARIA MUNICIPAL
EDUCAÇÃO e a empresa POLY
ENGENHARIA LTDA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONCLUSÃO DA ESCOLA DO POVOADO
SÃO PEDRO NO MUNICÍPIO DE AFONSO
CUNHA/MA. Aditivo qualitativo e quantitativo
no valor global R$ 63.095,20, referente a
48,46% do valor do contrato. DATA DA
ASSINATURA: 03/07/2023. BASE LEGAL:
Lei nº 8.666/93. ASSINAM: PEDRO
FERREIRA MEDEIROS – Pela
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
e NELSON ROBERTO DINIZ COELHO pela
Empresa Contratada. Publique-se: PEDRO
FERREIRA MEDEIROS. SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ADITIVO

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 006_2/2023.
PARTES: MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA
- MA através da SECRETARIA MUNICIPAL
EDUCAÇÃO e a empresa POLY
ENGENHARIA LTDA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONCLUSÃO DA ESCOLA DO POVOADO
TOMAZÃO NO MUNICÍPIO DE AFONSO
CUNHA/MA. Aditivo qualitativo e quantitativo
no valor global R$ 63.095,20, referente a
46,61% do valor do contrato. DATA DA
ASSINATURA: 03/07/2023. BASE LEGAL:
Lei nº 8.666/93. ASSINAM: PEDRO
FERREIRA MEDEIROS – Pela
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
e NELSON ROBERTO DINIZ COELHO pela
Empresa Contratada. Publique-se: PEDRO
FERREIRA MEDEIROS. SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ADITIVO

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 006_3/2023.
PARTES: MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA
- MA através da SECRETARIA MUNICIPAL
EDUCAÇÃO e a empresa POLY
ENGENHARIA LTDA. OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONCLUSÃO DA ESCOLA DO POVOADO
SANTA RITA NO MUNICÍPIO DE AFONSO
CUNHA/MA. Aditivo qualitativo e quantitativo
no valor global R$ 63.095,20, referente a
46,14% do valor do contrato. DATA DA
ASSINATURA: 03/07/2023. BASE LEGAL:
Lei nº 8.666/93. ASSINAM: PEDRO
FERREIRA MEDEIROS – Pela
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
e NELSON ROBERTO DINIZ COELHO pela
Empresa Contratada. Publique-se: PEDRO
FERREIRA MEDEIROS. SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2023-07-28T12:37:37-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento